
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 
ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 
tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 

e-mail: sekretariat@sswch.pl  
www.sswch.pl 

 

 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

Znak sprawy: PU/241/PK/6/2024                                                      Chorzów, dnia 14.06.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), na podstawie 

zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych. 

 

„Przegląd serwisowy urządzeń systemu klimatyzacji mechanicznej 

zlokalizowanej na poziomie -1, 0 oraz na zewnątrz budynku Oddziału 

Obserwacyjno- Zakaźnego” 

 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, informuje, iż w wyznaczonym terminie tj. 

do 14.06.2024r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
THERMBUD sp. z o. o.  

ul. Sławka 38b, 40-833 Katowice 
7 626,00 zł 

2 
GNEZA KLIMA ENGINEERING Sp. z o.o. 

ul. Mała 14, 43-190 Mikołów 
37 269,00 zł 

3 
VCS Serwis Sp. z o.o. 

ul. Gen. H. Le Ronda 28, 40-303 Katowice 
12 961,74 zł 

  

 

 

                 Dyrektor 

 

 

 
Opracowała: Karolina.Weiser Sporządzono w dniu: 14.06.2024 r. 


